[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Portaria Nº 017/2008/PROGRAD

Porto Velho, 08 de maio de 2008.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Rondônia, no uso das suas atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria Nº 113/GR, de 14/02/2007.

RESOLVE:

Designar os professores abaixo relacionados todos pertencentes ao quadro efetivo da UNIR, para comporem a Banca Examinadora do Concurso público de provas e títulos para o Magistério Superior na área de conhecimento de Educação/Pedagogia,  conforme Edital nº 004/2008/Reitoria/UNIR

Prof. Dr. Anselmo Alencar Colares – Presidente

Prof. Dr. Dorosnil Alves Moreira – Membro

Profª Drª Maria Lilia Imbiriba Sousa Colares – Membro

Prof. Dr. Celso Ferrarezi Júnior – Suplente

Profª Drª Maria Cristina Victorino de França – Suplente

.

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

________________________________

Nair Ferreira Gurgel do Amaral

Pró-Reitora de Graduação